MUNICÍPIO DE TELÊMACO BORBA
ESTADO DO PARANÁ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

CONCURSO PÚBLICO Nº. 01/2019

EDITAL DE CONVOCAÇÃO – 30º

   O Prefeito Municipal de Telêmaco Borba, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições, em

conformidade com as condições gerais estabelecidas para o Concurso Público n.º 01/2019, CONVOCA os

candidatos abaixo relacionados a comparecerem na Divisão de Recursos Humanos da Secretaria Municipal de

Administração da Prefeitura Municipal, para assinatura do Termo de Comparecimento e retirada da relação de

documentos necessários para investidura no cargo público, no período de 07 de abril à 13 de abril de 2022, de

acordo com o disposto no Edital de abertura do C.P. nº 01/2019, conforme segue:

Nº Geral Nome do Candidato

Cargo/Área

ENSINO SUPERIOR COMPLETO

1 8º FELIPE MONTES TREVISAN TÉCNICO MUNICIPAL DE NÍVEL SUPERIOR//PSICOLOGIA

2 6º ROBERTO CORREA TOMCZAK
TÉCNICO MUNICIPAL DE NÍVEL SUPERIOR//FISCALIZAÇÃO

DE RECEITAS TRIBUTÁRIAS

ENSINO MÉDIO COMPLETO

3 3º MARIA LAURA GUIMARÃES EDUCADOR SOCIAL - FEMININO

4 4º ELKA HEDWIG DANMVOLF BERGER EDUCADOR SOCIAL - FEMININO

ENSINO FUNDAMENTAL COMPLETO

ÁREA DE ABRANGÊNCIA - UBS ALTO DAS OLIVEIRAS

5 2º GISELLE MOREIRA DA SILVA MAZZONETTO PAES AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

ÁREA DE ABRANGÊNCIA - UBS CEM CASAS

6 4º ANDREIA APARECIDA MORES AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

7 5º MILENA RODRIGUES DE PAULA MENDES AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

ENSINO FUNDAMENTAL INCOMPLETO

8 28º GABRIELY MACHADO PONTES COZINHEIRO(A)

9 36º ALMIR OSMAR VALIM MARTINS MOTORISTA

10 37º ISAIAS RIBAS PEDROSO MOTORISTA

Será igualmente considerado desistente o candidato que não comparecer no prazo determinado munido dos documentos

necessários à sua nomeação, bem como, comparecendo, não apresentar todos os documentos necessários ou apresentá-los

incompletos.

 Paço das Araucárias em Telêmaco Borba, Paraná, em 06 de abril de 2022.

Luciano Alves da Costa        Izomar de Oliveira Pucci          Márcio Artur de Matos

Divisão de Recursos Humanos             Secretário Municipal de Administração           Prefeito